
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 35 ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy 
Miedziana Góra, stanowiących własność Gminy Miedziana Góra, przeznaczonych do sprzedaży, obejmujący 
niżej wymienione działki: 

1)  nr 545/2, obręb 0006 Kostomłoty Pierwsze, 

2)  nr 545/3, obręb 0006 Kostomłoty Pierwsze 

§ 2. Szczegółowe dane nieruchomości o których mowa w §1 określone są w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Miedziana Góra, 
opublikowaniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Miedziana Góra oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Miedziana Góra. Ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Miedzianej Górze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1944E8DD-A7D5-4BD2-B2DE-90B58DEFB841. Przyjęty Strona 1

klaudiamisiewicz
Typewriter
   Wójt Gminy 



Damian Sławski 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 125/2024.  

Wójta Gminy Miedziana Góra  
z dnia 03.12.2024 r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

 

L.p. Położenie 

Oznaczenie 

nieruchomości wg 

księgi wieczystej 

i katastru 

Powierzchnia 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

Forma zbycia 

nieruchomośc

i 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Kostomłoty 

Pierwsze 

działka nr 545/2 

obręb 0006 

Kostomłoty 

Pierwsze objęta 

KW 

KI1L/00090911/3 

0,0351 ha 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 

położona przy ul. Świętojańskiej 

Działka znajduje się w terenie rolniczym trwałych 

użytków zielonych i wód powierzchniowych zgodnie z  

Uchwałą Nr XIX/149/20 Rady Gminy Miedziana Góra z 

dnia 28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

Kostomłotów Pierwszych „Część Wschodnia” - 

centrum 

9 000,00 zł 

netto 

(zwolnione 

z VAT) 

sprzedaż 

w trybie 

bezprzetargo

wym 

2 

Kostomłoty 

Pierwsze 

działka nr 545/3 

obręb 0006 

Kostomłoty 

Pierwsze  

0,0218 ha 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 

położona przy ul. Świętojańskiej 

Działka znajduje się w terenie rolniczym trwałych 

użytków zielonych i wód powierzchniowych zgodnie z  

Uchwałą Nr XIX/149/20 Rady Gminy Miedziana Góra z 

dnia 28 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 

Kostomłotów Pierwszych „Część Wschodnia” - 

centrum 

6 000,00 zł 

netto 

(zwolnione 

z VAT) 

sprzedaż 

w trybie 

bezprzetargo

wym 

 

Uwaga: Wójt Gminy Miedziana Góra zawiadamia poprzednich właścicieli zbywanych nieruchomości lub ich spadkobierców o przysługującym im pierwszeństwie w nabyciu tych nieruchomości. 
Warunkiem jest złożenie wniosku o nabycie, w terminie 6 tygodni od dnia ogłoszenia wykazu, na adres Urzędu Gminy Miedziana Góra ul. Urzędnicza 18 poprzez oświadczenie o wyrażeniu 
zgody na cenę i warunki podane w niniejszym wykazie. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.0.1145 t.j.) mogą składać wnioski do Wójta Gminy Miedziana Góra w terminie do dnia 1 listopada 2024 roku. 
Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 05 grudnia 2024 r. do dnia 26 grudnia 2024 r. 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1944E8DD-A7D5-4BD2-B2DE-90B58DEFB841. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


